Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области
"Усть-Ишимская центральная районная больница"

ПРИКАЗ № 170
об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского учета

с.Усть-Ишим 31 декабря 2019г

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О
бухгалтерском учете", приказами Минфина России от 01.12.2010 N 157н "Об
утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов
государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными
фондами, государственных академий наук, государственных
(муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", от
16.12.2010 N 174н "Об утверждении Плана счетов бухгалтерского учета
бюджетных учреждений и Инструкции по его применению"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую редакцию учетной политики бюджетного учреждения
здравоохранения Омской области "Усть-Ишимская центральная районная
больница" для целей бухгалтерского учета (приложение № 1)и налогового
учета (приложение №2).

2. Приказ применяется в целях ведения бухгалтерского учета начиная с
01.01.2020 года во все последующие отчетные периоды с внесением в нее в
установленном порядке необходимых изменений и дополнений.

3. Довести до всех подразделений и служб учреждения соответствующие
документы, необходимые для обеспечения реализации учетной политики в
учреждении и организации бухгалтерского учета, документооборота,
санкционирования расходов учреждения.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
В.И.Лукшину.

Главный врач О.Е.Густенева